Pouso Alegre, 23 de Maio de 2001.

Ofício Nº 649/2001

Prezado Amigo,

Venho pelo presente, solicitar seus préstimos no sentido de autorizar a liberação, junto ao Limo. Sr. Delegado Dr. Wilson Simões,  da motocicleta  placa GST 7501, de meu primo Spencer Campanella Maia, apreendida nesta madrugada pela falta de seta.

Oportunamente encaminhei o pedido ao ilustre delegado de trânsito, que se dispôs a atender, desde que haja sua anuência, também para a respectiva retirada da infração (multa) cujo número de protocolo é 247952.

Esperando contar com nesta oportunidade com sua valiosa colaboração neste importante atendimento, coloco-me a sua inteira disposição.

Atenciosamente,

MARCOS CAMPANELLA

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Dr. Clayton Gonçalves Faria

Delegado Regional

Pouso Alegre-MG

PAGE